



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2015 года

№ 520

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях реализации подпункта 2 пункта 1 распоряжения Губернатора Забайкальского края от 11 сентября 2015 года № 335-р «О некоторых мерах по оптимизации расходов на содержание исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 10 января 2014 года № 1, от 11 февраля 2014 года № 64, от 17 марта 2014 года № 108, от 16 мая 2014 года № 263, от 16 мая 2014 года № 264, от 14 августа 2014 года № 466, от 24 октября 2014 года № 579, от 31 декабря 2014 года № 743, от 26 января 2015 года № 32, от 04 марта 2015 года № 84, от 20 мая 2015 года № 232, от 26 мая 2015 года № 263, от 26 мая 2015 года № 264, от 14 июля 2015 года № 350, от 16 сентября 2015 года № 463) следующие изменения:

1) в предельной численности аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденной указанным постановлением:

а) в строке 1:

в графе 3 цифры «144» заменить цифрами «129»;

в графе 5 цифры «140» заменить цифрами «125»;

б) в строке 2:

в графе 3 цифры «47» заменить цифрами «41»;

в графе 5 цифры «46» заменить цифрами «40»;

в) в строке 5:

в графе 3 цифры «78» заменить цифрами «76»;

в графе 5 цифры «77» заменить цифрами «75»;
г) в строке 9:

в графе 3 цифры «29» заменить цифрами «27»;
в графе 5 цифры «28» заменить цифрами «26»;
д) в строке 10:

в графе 3 цифры «83» заменить цифрами «73»;
в графе 5 цифры «82» заменить цифрами «72»;
е) в строке 12:

в графе 3 цифры «201» заменить цифрами «92»;
в графе 5 цифры «200» заменить цифрами «91»;
ж) в строке 16:

в графе 3 цифры «53» заменить цифрами «44»;
в графе 5 цифры «53» заменить цифрами «44»;
з) в строке 17:

в графе 3 цифры «91» заменить цифрами «87»;
в графе 5 цифры «91» заменить цифрами «87»;
в графе 6 цифры «91» заменить цифрами «87»;
и) строку 20 признать утратившей силу;

к) в строке 27:
в графе 3 цифры «54» заменить цифрами «46»;
в графе 5 цифры «54» заменить цифрами «46»;
л) в строке 31:

в графе 3 цифры «31» заменить цифрами «27»;
в графе 5 цифры «31» заменить цифрами «27»;
м) в строке «ИТОГО»:

в графе 3 цифры «1852» заменить цифрами «1685»;
в графе 5 цифры «1835» заменить цифрами «1668»;
в графе 6 цифры «270» заменить цифрами «266»;
н) в строке «ИТОГО»:

в графе 3 цифры «1685» заменить цифрами «1672»;
в графе 5 цифры «1668» заменить цифрами «1655»;

2) в количестве заместителей руководителей исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденном указанным постановлением, в графе 3 строки 10 цифру «4» заменить цифрой «3».

2. Подпункты «в», «и», «н» подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с 15 декабря 2015 года.

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский